RE: Encaminha Ofício 530/2023/DSP - Requerimento nº 277/2023
De PODER PUBLICO SP <poderpublico.spedpbr.com.br>

Para — legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(Dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Ester Nascimento Da Silva <ester.silvamedp.com>

Data 19/10/2023 11:00 Ofício 530 Requerimento 277 edp assinado.pdf(--324 KB)  siscam.requerimento.n 277.2023.arquivo. 1rwyuc21j.pdf(-275KB)

Prezados, bom dia!

Em atenção ao e-mail recebido em 18.10.2023, registrado sob o nº 0347646745 de protocolo.

Informamos que foi emitida a nota de atendimentonº 602256084

Se precisarde mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossoscanais de comunicaçãoTelefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial; de segundaa sexta-feiradas 8h às 18h. Será uma satisfação

atendê-lo!

Atenciosamente,

Regiane Cassemiro
ed CORRESPONDÊNCIA

Qe p Nº Ro WU o
Site:hut edpenline com br/ RECEBI em QU cs 8
Cadastre aqui sua fatura por e-mail: maiiii

Pleasereplyduringyourown workinghours andconsider the environmentbeforeprinting.

De: Departamento de ServiçosParlamentares<legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviado; quarta-feira, 18 de outubro de 2023 11:24

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(Qedpbr.com.br>;Ester Nascimento Da Silva <estersilvaedp.com>
Assunto: EncaminhaOfício 530/2023/DSP- Requerimento nº 277/2023

Bom dia:

Encaminha Requerimentonº 277/2023,de autoria do VereadorLuiz Carlos de Paula Coutinho, devidamenteaprovado por esta Edilidade, em sessão
ordinária realizada no dia 17 de outubro de 2023.

Att,

Eliza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529/ 4646-4520Ramais: 225 e 211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attachedfiles may contain confidential and/orprivileged information, which should not be disclosed,copied,savedordistributed, under the terms ofcurrent legislation.

tfyou have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the senderofthis error, by email, and delete this message fromyour device.

AVISODE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme 05 ficheirosem anexopodem conter informaçãoconfidenciale/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada,copiada,gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos quenão divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemosque avise o remetente da mesma,porcorreio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: